

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0103
ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0103 ตอน ลำไพล-
นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม. จำนวน 10 รายการ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ส.ค. 2562 เป็นเงิน 4,499,897.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 โสภภาพ ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว)
- 7.2 พิสิษฐ์ พิบูลย์ผล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
- 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขพ.ขท.

เห็นชอบ



(นายอภิชาติ สันติกุล)

รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ป) รักษาการแทน
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงศ์

30 สิงหาคม 2562 17:19:09

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอน
 ควบคุม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม. จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้าง
 เหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.
 62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม. จำนวน 10 รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวง
 สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
	3.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
14.1	3.2.1.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	1,368.000	204.08	279,181.44	1.3997	285.65	390,770.26
14.2	3.2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 5 ซม. (PARA ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	9,150.000	259.23	2,371,954.50	1.3997	362.84	3,320,024.71
	4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
17.1	4.1.1.1	[6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	64.000	263.00	16,832.00	1.3997	368.12	23,559.75
17.2	4.1.1.2	[6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	183.000	263.00	48,129.00	1.3997	368.12	67,366.16
	5	การจัดการเครื่องหมายระหว่างการก่อสร้าง							
	5.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
19.1	5.1.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	2,547.08	2,547.08	1.3997	3,565.14	3,565.14
TOTAL									4,499,897.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม.

จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,368.000	15.09	20,643.12	1.3997	21.12	28,894.17
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	376.000	50.55	19,006.80	1.3997	70.75	26,603.81
	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วิไล สิตพงศ์

30 สิงหาคม 2562 17:19:32

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคู่ม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม.
 จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	376.000	734.89	276,318.64	1.3997	1,028.62	386,763.20
4	3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	1,316.000	29.50	38,822.00	1.3997	41.29	54,339.15
5	3.1.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	10,518.000	13.45	141,467.10	1.3997	18.82	198,011.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั่่งก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโย่งระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควคคุม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม.

จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. การจัดการเครื่องหมายระหว่างการก่อสร้าง 5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	2,547.08	2,547.08	1.3997	3,565.14	3,565.14
							รวมราคากลาง	4,499,897.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควนคู่ม 0103 ตอน ลำไพล-นาจวก ระหว่าง กม.62+875-กม.63+790 ปริมาณงาน 0.915 กม.
จำนวน 10 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



(โสภพร สะอองสม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พิสิทธิ์ พิบูลย์ผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายอภิชาติ สันติกุล)

ร.อ.ชท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ป) รักษาการแทน

ผอ.ชท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงษ์

30 สิงหาคม 2562